
VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ i. 54/20i« ,.e dne 6. mí 20i«

vystavená dle Občanského zákoníku č.

Poskytovatel:
ACTIV/A spol s r.o.

Veselská 686 
Praha 9

89/2012, vc znční pozdějších předpisů

Objednatel:
ČR MO 

Tychonova 1 
160 00 Praha 6

199 00 jejímž jménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 C ho ty né

IČ0:48111198 pplk. Ing. Marek PURMENSKÝ

DlC: CZ48111198

Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Jedn.
množství Druh dodávky Počet

Cena za 1
ks/bal bez 

DPH

Cena za
1 ks/bal s 

DPH
Cena celkem 

DPH

ks plánovací kalendář 2017 60 33,12 40,0750 2404,50

ks diář týdenní A5 2017 30 69,00 83,4900 2504,70
ks diář denní A5 2017 30 87,40 105,7540 3172,620
ks diář kapesní 2017 70 41,40 50,0940 3506,580
ks portfolio Pocket A5 19 290,72 351,7712 6683,6528
ks kožené portfolio 12 367,08 444,1668 5330,000
ks portfolio A4 29 308,20 372,9220 10814,738
ks portfolie Beta A4 11 339,48 410,7708 4518,4788
bal desky pro termovazbu 1 643,08 778,1268 778,1268
ks centropen Markér 9100 20 50,60 61,2260 1224,52

ks kores refill Roller 20 45,08 54,5468 1090,936
ks kores GumFix 20 45,08 54,5468 1090,936
ks Martor Secunorm 175 5 100,28 121,3388 606,694

ks Pritt Chemoprén 50 43,24 52,3204 2616,020
ks pravítko 30cm 50 4,60 5,5660 278,300
ks 3chlopňové desky 56 51,52 62,3392 3490,9952

ks podpisová kniha 5 188,60 228,2060 1141,030
bal rychlovázací lišta 30 listů 2 366,16 443,0536 886,1072
ks desky s klipem 50 53,36 64,5656 3228,280

ks značkovací proužky 100 80,04 96,8484 9684,8400

cs psací sada 13 201.48 243,7908 3169,2804

cs psací sada 87 72,68 87,9428 7651,0236

i



ks kuličková tužka se stojánken 10 14,72 17,8112 178,112
bal kulaté etikety prům. 18mm 49 30,36 36,7356 1800,0444
ks náplň do charis bloku 20 17,48 21,1508 423,016
ks kancel.blok A4 linkovaný 20 16,56 20,0376 400,752
ks kanccl.blok A5 linkovaný 42 4,60 5,5660 233,772
bal prospek.obai U A4 lesklý 50 109,48 132,4708 6623,540
ks spisovka s drakem A5 200 8,28 10,0188 2003,760
ks T rodat-samo sestav.razítko 5 594,32 719,1272 3595,636
ks Trodat-datumové razítko 5 124,20 150,2820 751,410
ks Pilot-kul.tužka modrá

Dle uzavřené smlouvy 
č. 155610075
Cena celkem bez DPH 
Celková výše DPH 21%
Cena celkem s DPH

85 34,96 42,3016 3595,636

78907,48
16570,560
95478,040

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon ě
235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových 
dokladů objednatele. Objednatel dodanou službu zaplatí na základě tohoto daňového dokladu (faktury) a to vc Ihútě jeho 
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před 
uplynutím lhúty splatnosti vrátit daňový' doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými 
nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údajc.Objcdnatcl neposkytuje zálohy. Za den splnění platební 
povinnosti sc považuje den odepsání ceny u účtu kupujícího vc prospěch poskytovatele.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhútč je prodávající povinen zapíatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 Vt 
ceny předmčttu objednávky včetně DPH za každý započatý den. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to. vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné v plné výši vedle smluvní pokuty a její úhradu provést do 10 dnů od 
doručeni výzvy. Podle Nařízení vlády č. 351/2013, § 3 činí minimálni výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky 
I200,-Kč.
Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plněné shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z. přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů,bude Ministerstvo obrany při získání úplaty postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Termiti dodání faktury a zboží; do 30. září 2016 
Způsob dopravy zboží a faktury: poskytovatelem 
Vyřizuje: nrtm. Dana Rytířová


